
Kdo může požádat o
příspěvek?
Podmínky vyřízení

Při žádosti o prominutí úhrady školného, stravného nebo družin, kromě
trvalého bydliště v Praze, musíte splňovat jednu z následujících podmínek:

● čerpáte jeden nebo více z následujících
příspěvků:

● příspěvek či doplatek na bydlení

● okamžitou dávku v hmotné nouzi

● přídavek na dítě

● dávky pěstounské péče

● čelíte exekuci nebo jste v insolvenci

● po zaplacení bydlení (vč. platby za
hypotéku, pokud na místě bydlíte) Vám
zbyde méně než 200 Kč na osobu na
den, pokud žijete sami, tak 300 Kč na
den.



Jak postupovat při žádosti o
příspěvěk?
Postup vyřízení

1. Zjistěte, zda je Vaše škola zapojena do
programu Balíčku pomoci Pražanům.

2. Vyplňte čestné prohlášení, že splňujete
podmínky (v případě žádosti o příspěvek
z fondu solidarity čestné prohlášení není
potřeba).

3. Podejte žádost o příspěvek řediteli/ce
Vaší školy či školky.

4. Ředitel/ka vyhodnotí Vaši žádost a co
nejdříve vás informuje o rozhodnutí.


